



Warszawa, dnia 7 stycznia 2020 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa wyrobów reumoortopedycznych w podziale na zadania**” – sprawa nr **59/PN/2019/JS**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

### **Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 4**

Czy w pakiecie 4 Zamawiający odstąpi od wymogu nieodpłatnego użyczenia i serwisowania młota pneumatycznego, z uwagi na fakt iż system raszpli dla trzpieni opisywanych w poz. 1, stosowanych zgodnie z techniką operacyjną, nie przewiduje takiego rozwiązania?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z wymogu nieodpłatnego użyczenia i serwisowania młota pneumatycznego.**

### **Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 7**

Czy mając na uwadze, że Zamawiający w pozycji 2 wymaga zaoferowania elementu puszczelowego w opcji zatraskowej w rozmiarach 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5 i 6, Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 3 wkładki zatraskowej również w rozmiarach 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5 i 6 bez wymaganego rozmiaru 7?

Rozwiązanie to pozwoli na zaoferowanie kompatybilnych artykułów.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

DYREKTOR  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

Dr n. med. Marek Tombarckiewicz

Sporządził: Julita Skonieczna